
Ihre Ansprechpartner bei der  Brakeler Thermo-Glas GmbH
                  und

Wir bitten Sie, die Direktwahl zu nutzen, um Wartezeiten zu vermeiden.

Glas- und Kunststofftechnik GmbH & Co.KG

05272/6008-0

05272/6008-0

05272/6008-533

05272/6008-36

05272/6008-62

05272/6008-55
05272/6008-576
05272/6008-61
05272/6008-35

05272/6008-22
05272/6008-51
05272/6008-33

05272/6008-535
05272/6008-85
05272/6008-572

05272/6008-93

05272/6008-95

05272/6008-59

05272/6008-49

05272/6008-538

05272/6008-27

05272/6008-27

05272/6008-27

05272/6008-77
05272/6008-477
05272/6008-60
05272/6008-77

05272/6008-60
05272/6008-92
05272/6008-50

05272/6008-77
05272/6008-77
05272/6008-77

05272/6008-49

05272/6008-11

05272/6008-570

Telefon Fax E-MailAnsprechpartner

info@gkt-gruppe.de

Peter.Egg@gkt-gruppe.de

Vanessa.Versen@gkt-gruppe.de

Irina.Pass@gkt-gruppe.de

Stefanie.Gutsmann@gkt-gruppe.de

Uwe.Groeneweg@gkt-gruppe.de
Wladimir.Feller@gkt-gruppe.de
Chris�an.Mund@gkt-gruppe.de
Philipp.Mueller@gkt-gruppe.de

Anne�e.Wolff@gkt-gruppe.de
Carsten.Roland@gkt-gruppe.de
Petra.Boekamp@gkt-gruppe.de

Kai.Kuehlert@gkt-gruppe.de
Karoline.Gelwer@gkt-gruppe.de
Alexandra.Lohre@gkt-gruppe.de

Karsten.Hundt@gkt-gruppe.de

Georg.Hund@gkt-gruppe.de

Frank.Homann@gkt-gruppe.de

Telefon Fax E-MailAnsprechpartner

Telefon Fax E-MailAnsprechpartner

Telefon Fax E-MailAnsprechpartner

Telefon Fax E-MailAnsprechpartner

Telefon Fax E-MailAnsprechpartner

Telefon Fax E-MailAnsprechpartner

Telefon Fax E-MailAnsprechpartner

Telefon Fax E-MailAnsprechpartner

Nicole Mast

Herr Egg 

Frau Versen

Frau Paß

Frau Gutsmann

Herr Groeneweg (Vertriebsleitung)
Herr Feller
Herr  Mund 
Herr Müller

Frau Wolff (Isolierglas / VSG)
Herr Roland (ESG / VSG aus ESG /TVG)
Frau Bökamp (Sprossen)

Herr Kühlert
Frau Gelwer 
Frau Lohre

Herr Hundt

Herr Hund

Herr Homann

EMPFANG - FOYER - TELEFONZENTRALE

GESCHÄFTSFÜHRUNG

BUCHHALTUNG

Lohnbuchhaltung

Finanzbuchhaltung

VERTRIEB

ARBEITSVORBEREITUNG

ANGEBOTSWESEN

QUALITÄTSMANAGEMENT

VERSAND

GESTELLVERWALTUNG


